

Pachet birotice

I.D.: 57370716

Data publicarii	25.05.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 356,28 RON - 356,28 RON

Descriere: DOSARE PLASTIC SINA buc 20 0,59 11,8 AGRAFE BIROU 33MM buc 6 3,11 18,66 CREION CU GUMA HERLITZ buc 2 1,12 2,24 PIX ALBASTRU 12 BUC/CUT buc 15 1,69 25,35 PIX GEL ROSU SI ALBASTRU buc 2 1,98 3,96 FOLII PLASTIC buc 300 0,1 30 BIBLIORAFT PLASTIFIAT buc 6 7,56 45,36 DOSAR PLIC buc 10 0,48 4,8 CAPSATOR METALIC MARE buc 1 32,78 32,78 CALCULATOR DE BIROU buc 1 48,42 48,42 CUTTER buc 1 3,55 3,55 TAVITE PLASTIC DOCUMENTE buc 4 12,6 50,4 SCOTCH 19X33MM buc 6 3,61 21,66 SCOTCH MARE BUC 1 4,82 4,82 CORECTOR BANDA buc 4 9,25 37 CORECTOR LICHID buc 1 5,3 5,3 CAPSE CUT 2 1,9 3,8 LIPICI BUC 2 3,19 6,38
